



دوره هفتم ، سال اول ، شماره ۷۲
دوشنبه ۳۰ مهر ۱۳۵۸ - یکشنبه ۱۰ دیال

بها نه‌ها برای توجیه قرارداد دو جانبه با آمریکا پایان ندارد!

۸ ماه است که از انقلاب شده امپریالیستی (استقلال طلبانه) مردم ایران می‌گفتند و قرارداد دو جانبه نظامی با آمریکا منعقدترین سند ناقض استقلال کشور است. گویا تاکنون مستطبه اسارتبخش امپریالیسم آمریکا بر کشور ما حواله نرفته است. واقعه تملک در لوزان قرارداد از نظر مردم که برای رعایت کشور از بوع سلطه استعماری امپریالیستی چون تن واحد بهای خاستند و انقلاب آزادیبخش میسر آسای ایران را آفریدند عجب دغریب است. واقعه از نظر شخصیتها و سازمانهای سیاسی و فادار به انقلاب تملی است ناشی از فعالیت دیپلوماسی آمریکا در حفظ سلطه سیاسی نظامی خود در ایران و نیز نشانی از سستی دیپلوماسی دولت موقت جمهوری اسلامی ایران در تأمین استقلال کشور. این سستی قابل تادیب و توبه نیست و هیچ چانه‌ای برای توجیه آن مردم را قانع نمی‌کند. این سستی ابتدا

ندارد. در جریان این بررسی، متن قرارداد نسوی وزارت خارجه انتشار یافت. ولی معلوم نیست به چه دلیل چهار موافقت نامه ششبه آن منتشر نشود تا اکنون هم منتشر نشده‌اند. (این ششبه، چنانکه خوانندگان مردم می‌دانند، عبارتند از: موافقت نامه نظامی بین ایران و آمریکا، موافقت نامه دفاعی بین ایران و آمریکا، موافقت نامه استفاده از مستشاران امریکایی در ایران و موافقت نامه همکاری مسلح، یعنی خرید اسلحه ایران از آمریکا)

در لفاظی سکوت برقرار شد. قرارداد دو جانبه نظامی که مکمل دستور ویدنت از دستور است. همراه با دستور، لفظه «درونده» آن از دستور جدا شد و در کاغذ سفید سکوت نهاده شد. سپس در اثر فشار افکار عمومی این سکوت بناچار شکسته شد و «بررسی» آن آغاز شد. «بررسی» البته بهانه برای توجیه سستی بود. زیرا سستی که بر وجه برده و با وقاحت خاص دیپلوماسی «دولتی» با پایالتان متحده آمریکا حق و اختیار می‌دهد که در هر زمان سلاح بدهد یا ایران لشکر کشی کند کشور ما را. بر وجه قید و شرطی اشغال نماید، نایز به «بررسی»

پاسخ

رفیق کیانوری به پرسش آقای نریه

با کساری

ارگانهای انقلاب

حقیق در باره گروه فرقان

چرا منتشر نمی‌شود؟

گروه فرقان همگی از سوی دادستانی انقلاب شناسایی شده و تعداد زیادی از این افراد دستگیر شده‌اند، اما چند نفر از این گروه که متواری هستند و هر روز خود را به لباسی درمی‌آوردند، هنوز دستگیر نشده‌اند، که با شناسایی آنها امید آن می‌رود که بزودی دستگیر شوند.

تورم و گرانی

چهار نعل پیش میتازد

آیا یک مالک بزرگ میتواند مجری اصلاحات ارضی انقلابی، بسود دهقانان باشد؟

جواب دولت

در مورد کردستان قانع کننده نیست

داده زمین بدهقانان کم زمین وی زمین. یعنی اصل اساسی و هسته مرکزی یک اصلاحات ارضی بنیادی و واقعی. خواست میلیونها زحمتکش روستایی است. این خواست با منافع عالی انقلاب تطابق دارد و نیروی اجتماعی لازم برای واقع شدن و پیشروان تجزیه می‌کند. اجرای این خواست دست اربابان زمینداران بزرگ و نه تنها از یک منبع غارتگری وحشیانه، بلکه از یک اهرم قوی عملیات ضد انقلابی کوتاه می‌کند. انقلاب بزرگ خلقی ما باید با سخنگوی صدیق و قاطع این خواست باشد.

قرارداد دو جانبه نظامی ایران و آمریکا باید بی درنگ لغو شود

بها نه‌ها برای توجیه قرارداد دو جانبه با آمریکا پایان ندارد!